
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10642  – Poz. 1686  

1686 

UCHWAŁA RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 27 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Domaniów na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 176, art. 184, art. 195 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada  rminy  Domaniów uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Plan docPodów budżetu bminy 
w wysokości         9.804.028,00 
z tego: 
1) dochody własne      3.091.461,00 
2) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami   2.009.740,00 
3) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gmin (związków 
 gmin)             192.500,00 
4) wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu          75.000,00 
5) subwencja ogólna z budżetu 
 państwa         4.435.327,00 

w tym: 
– część oświatowa     2.826.077,00 
– część wyrównawcza    1.533.218,00 
– część równoważąca         76.032,00 

Podział dochodów według źródeł pochodzenia za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu bminy 
 w wysokości        9.420.026,00 

z tego: 

1) plan wydatków bieżącycP   9.302.026,00 
w tym: 
– wynagrodzenia pracowników 3.750.712,00 
– pochodne od wynagrodzeń     773.404,00 
– dotacja podmiotowa dla 
 instytucji kultury        268.000,00 
– wydatki na obsługę długu 

gminy            240.000,00 
– wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych       73.000,00 
– wydatki na realizację zadań 
 związanych z przeciwdziałaniem 
 narkomanii              2.000,00 

2) plan wydatków majątkowycP     118.000,00 
Podział wydatków budżetowych w układzie kla-
syfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

3. Nadwyżka budżetu bminy 
w wysokości            384.002,00 
1) Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę rat 

kredytów bankowych i pożyczek 

§ 2 

1. Przychody budżetu i rozchody budżetu gminy 
w 2007 r. na kwotę 384.002,00 zł zawiera załącz-
nik nr 4 do uchwały. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek finansowane będą z dochodów 
gminy na kwotę 384.002,00 zł. 

3. Prognozę kwoty długu gminy określa załącznik nr 8. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 20.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
166.000,00 zł z czego: 
a) rezerwa nr 1 w kwocie 21.000,00 zł przezna-

czona zostanie na wydatki bieżące sołectw rmi-
ny Domaniów po 1.000,00 zł na każde sołectwo 
zgodnie z propozycjami przedłożonymi do projek-
tu, 

b) rezerwa nr 2 w kwocie 145.000,00 zł przezna-
czona zostanie na coroczną waloryzację wyna-
grodzeń dla nauczycieli. 

§ 4 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rminne-
go gunduszu zchrony nrodowiska i rospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego 
a) Przychody w wysokości    427.190,00 
b) Wydatki w wysokości     427.190,00 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości            2.009.740,00 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków okre-
ślonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 7 do uchwa-
ły. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10643  – Poz. 1686  

§ 7 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu gminy do wyso-
kości 200.000,00 zł. 

§ 8 

Plan dotacji budżetu gminy w wysokości 
268.000,00 zł na 2007 r. zawiera załącznik nr 9. 

§ 9 

1. Ustala się limit wydatków na realizację Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych określony w załączniku 
nr 10. 

2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych pla-
nowanych do realizacji w 2007 r. – załącznik 
nr 11. 

3. zbjaśnienia do budżetu gminy Domaniów na  
2007 r. – załącznik nr 12. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta rminy Domaniów do dokonywa-
nia zmian w planie wydatków budżetu gminy w zakre-
sie przenoszenia wydatków między rozdziałami i para-
grafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 
z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta rminy Domaniów do zaciągania 
kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości 
200.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu gminy. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta rminy Domaniów do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta rminy Domaniów do lokowania 
w innych bankach wolnych środków budżetowych na 
rachunkach terminowych. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi rminy. 

§ 15 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu rminy Domaniów 

 
 
 
 
 PRZEWzDNICZPCZ 
 RADZ rMINZ 

 WILHELM MYŚKÓW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10644  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10645  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10646  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10647  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10648  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10649  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10650  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10651  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10652  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10653  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10654  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10655  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10656  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10657  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10658  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10659  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10660  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10661  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10662  – Poz. 1686  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10663  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10664  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10665  – Poz. 1686  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10666  – Poz. 1686  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10667  – Poz. 1687  

1687 

UCHWAŁA RADY GMINY WIGMIO 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 [pkt 4, pkt 9, lit. „d” i „i” oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada rminy Wińsko uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się docPody budżetu 
w wysokości         16 171 461,– zł 
z tego: 
1) Razem dochody własne 

w wysokości:         4 814 292,– zł 
– dochody z podatków i opłat   2 145 200,– zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu       85 575,– zł 
– udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego od osób fizycznych 
 i podatku dochodowego od osób 
 prawnych         2 357 717,– zł 
– dochody z majątku gminy       212 500,– zł 
– pozostałe dochody           53 300,– zł 

2) Razem subwencja ogólna 
 w wysokości         7 074 491,– zł 

– część wyrównawcza      2 700 915,– zł 
– część równoważąca           44 595,– zł 
– część oświatowa       4 328 985,– zł 

3) Razem dotacje celowe z budżetu 
 państwa           3 701 618,– zł 

– dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami    3 322 758,– zł 
– dotacje celowe otrzymane 
 z budżetu państwa na realizację 
 własnych zadań gmin        378 900,– zł 

4) Razem dotacje funduszy celowych 
 innych źródeł pozabudżetowych   141 020,– zł 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 1, oraz dochodów według źródeł za-
łącznik nr 1a. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu bminy 
 w wysokości         18 811 266,– zł 

z tego: 
1) wydatki majątkowe        3 300 834,– zł 

w tym: 
– wydatki na finansowanie 
 inwestycji          3 294 304,– zł 

2) wydatki bieżące       11 110 432,– zł 
w tym: 
– wynagrodzenia ogółem      5 771 940,– zł 
– pochodne od wynagrodzeń     1 136 848,– zł 
– dotacje celowe z budżetu na finan- 

 sowanie bądź dofinansowanie zadań 
 zleconych do realizacji przez 

podmioty niezaliczone do 
sektora finansów publicznych    104 200,– zł 

– dotacja podmiotowa      400 000,– zł 
– dotacja przedmiotowa     359 576,– zł 
– wydatki na obsługę długu      65 300,– zł 
– wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie pro- 
 filaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych      85 575,– zł 

3. Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
zawiera załącznik nr 2 i nr 2a. 

4. Ustala się deficyt w wysokości 2 675 801,– zł. 

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu na kwotę 
3 022 903,– zł, i rozchody budżetu na kwotę 
347 102,– zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
– zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

2 675 801,– zł. 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 347 102,– zł finansowa-
ne będą: 
– ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań w wysokości 347 102,– zł. 
4. Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku 

budżetowego w kwocie 3 484 599,– zł oraz moż-
liwość jego spłaty zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 27 270,– zł. 

2. Tworzy  się  rezerwę  celową  w  wysokości 
26 000,– zł z przeznaczeniem na finansowanie 
wydatków bieżących – wynagrodzenia i pochodne 
z tytułu odpraw, godzin ponadwymiarowych w jed-
nostkach oświaty. 

§ 5 

1. zkreśla się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych ustawami w kwocie 3 322 758,– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. zkreśla się dochody związane z realizacją zadań, 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości 61 000,– zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5a. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10668  – Poz. 1687  

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowe-
go w następujących kwotach: 
– przychody  1 117 414,– zł 
– wydatki   1 117 414,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu budże-
towego w wysokości 359 576,– zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7. 

§ 7 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w następujących kwotach: 
– przychody  242 400,– zł 
– wydatki   251 840,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

Przychody i wydatki funduszy celowych – rminnego 
gunduszu zchrony nrodowiska i rospodarki Wodnej 
ustala się w następujących kwotach: 
– przychody  18 000,– z 
– wydatki   25 000,– zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 9. 

§ 9 

Uchwala się dotacje podmiotowe dla podmiotów zali-
czanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
400 000,– zł z tego: 
dla samorządowej instytucji kultury   395 000,– zł 
dla Samodzielnego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego            5 000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10 

Wydziela się dotacje celowe w kwocie 104 200,– zł 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 
gminy realizowane przez podmioty niezaliczone do 
sektora finansów publicznych w zakresie: 
– kultury fizycznej i sportu 80 000,– zł 
– organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 

23 000,– zł 
– ochrony środowiska 1 200,– zł 

§ 11 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych w wysokości 85 575,– zł i wydatki 
na realizację zadań określonych: 
– w rminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 68 460,– zł 
– w rminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 17 115,– zł. 

§ 12 

1. Ustala się wydatki w kwocie 3 289 304,– zł na 
zadania inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2007 roku zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 500 000,– zł 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 2 675 801,– zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
347 102,– zł. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta rminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie wystę-

pującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetu w maksymalnej wysokości 500 000,– zł 
ze spłatą do 31.12.2007 r., 

2) zaciągania: 
a) zobowiązań na finansowanie wydatków na wie-

loletnie programy inwestycyjne oraz na progra-
my i projekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej do wysokości określonej w załącznikach 
nr 12 i 13, 

b) zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapewnie-
nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym, 

c) zobowiązań w trakcie wykonywania budżetu do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale, 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków po-
między paragrafami w ramach tego samego roz-
działu klasyfikacji budżetowej, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w banku 
na lokatach terminowych, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organiza-
cyjnym jednostki samorządu terytorialnego do za-
ciągania zobowiązań z tytułu umów, których reali-
zacja w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następny,. 

§ 15 

Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do 
dokonywania w planie finansowym zakładu zmian 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej pod 
warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji 
z budżetu w ciągu roku. Upoważnienie nie dotyczy 
zmian w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wy-
nagrodzeń. 

§ 16 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  rminy 
Wińsko. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego, siuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu rminy Wińsko. 
 
 PRZEWzDNICZPCA 
 RADZ rMINZ 

 ZOFIA BARANOWSKA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10669  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10670  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10671  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10672  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10673  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10674  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10675  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10676  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10677  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10678  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10679  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10680  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10681  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10682  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10683  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10684  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10685  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10686  – Poz. 1687  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10687  – Poz. 1687  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10688  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10689  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10690  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10691  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10692  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10693  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10694  – Poz. 1687  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 127 –  10695  – Poz. 1687  

 
 
 



 
 –  10696  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej rórze, 58-506 Jelenia róra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. g. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie zbsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w sibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Mkład, druk i rozpowszecPnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład zbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie zbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 40,06 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 23,70 zł (w tym 7% VAT) 


